

LAPORAN REALISASI KEUANGAN DAN FISIK DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG KABUPATEN ROTE NDAO TAHUN ANGGARAN 2024																		
31 Desember 2024																		
Kode Rekening	Uraian	Pagu Belanja (Rp)	BELANJA PEGAWAI				BELANJA BARANG DAN JASA				BELANJA MODAL				TOTAL REALISASI			
			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik				
				Keuangan				Keuangan				Keuangan						
				Rp	%			Rp	%			Rp	%					
1	2	3	4	6	7	8	9	11	12	13	14	16	17	18	19	20	21	
	BELANJA	77.919.585.205	3.154.948.632	2.952.726.451	93,59	100,00	9.355.290.813,00	8.962.945.494,00	95,81	95,81	65.409.345.760	64.300.518.596	98,30	99,29	76.216.190.541	97,81	98,37	
01:03:01	PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN	4.272.923.032	3.102.798.632	2.900.576.451	93,48	100,00	1.033.624.400,00	1.017.298.578,00	98,42	100,00	136.500.000	136.500.000		100,00	4.054.375.029	94,89	100,00	
01.03.01.2.01	Kegiatan Perencanaan, Penganggaran dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	110.000.000					110.000.000	109.691.200	99,72	100,00					109.691.200	99,72	-	
01.03.01.2.01.01	- Sub Kegiatan Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	55.000.000					55.000.000	54.846.800	99,72	100,00					54.846.800	99,72	-	
	- - Belanja Alat Tulis Kantor						3.636.000	3.633.000	99,92	100,00								
	- - Belanja Cetak dan Penggandaan						1.364.000	1.363.800	99,99	100,00								
	- - Belanja Lembur PNS						15.000.000	15.000.000	100,00	100,00								
	- - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						35.000.000	34.850.000	99,57	100,00								
01.03.01.2.01.07	- Sub Kegiatan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	55.000.000					55.000.000	54.844.400	99,72	100,00					54.844.400	99,72		
	- - Belanja Alat Tulis Kantor						1.322.500	1.317.000	99,58	100,00								
	- - Belanja Cetak dan Penggandaan						3.677.500	3.677.400	100,00	100,00								
	- - Belanja Lembur PNS						15.000.000	15.000.000	100,00	100,00								
	- - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						35.000.000	34.850.000	99,57	100,00								
01.03.01.2.02	Kegiatan Administrasi Keuangan Perangkat Daerah	3.194.838.632	3.091.398.632	2.889.176.451	93,46	100,00	103.440.000	103.437.000	100,00	100,00					2.992.613.451	93,67		
01.03.01.2.02.01	- Sub Kegiatan Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	2.999.838.632	2.999.838.632	2.797.616.451	93,26	100,00									2.797.616.451	93,26		
	- - Belanja Gaji dan Tunjangan ASN		2.887.677.032	2.685.454.851	93,00	100,00												
	- - Belanja Gaji dan Tunjangan PPPK		112.161.600	112.161.600	100,00	100,00												
01.03.01.2.02.03	- Sub Kegiatan Pelaksanaan Penatausahaan dan Pengujian / Verifikasi Keuangan SKPD	195.000.000	91.560.000	91.560.000	100,00	100,00	103.440.000	103.437.000	100,00	100,00					194.997.000	100,00		
	- - Belanja Honorarium Penanggunjawaban Pengelola Keuangan		91.560.000	91.560.000	100,00	100,00												
	- - Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan						13.200.000	13.200.000	100,00	100,00								
	- - Honorarium Admin Krisna DAK & Administrator Operator RUP						6.000.000	6.000.000	100,00	100,00								
	- - Belanja Lembur						84.240.000	84.237.000	100,00	100,00								
01.03.01.2.03	Kegiatan Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah	11.400.000	11.400.000	11.400.000	100,00	100,00	-	-	-	-					11.400.000	100,00		
01.03.01.2.03.02	- Sub Kegiatan Pengamanan Barang Milik Daerah SKPD	11.400.000	11.400.000	11.400.000	100,00	100,00				-					11.400.000	100,00		
	- - Honorarium Bendahara Pengelola Barang		5.400.000	5.400.000	100,00	100,00												
	- - Honorarium Pejabat Penatausaan Barang		6.000.000	6.000.000	100,00	100,00												
01.03.01.2.06	Kegiatan Administrasi Umum Perangkat Daerah	496.519.400					360.019.400	359.175.471	99,77	100,00	136.500.000	136.500.000	100,00	100,00	495.675.471	99,83		
01.03.01.2.06.01	- Sub Kegiatan Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	1.950.000					1.950.000	1.945.000	99,74	100,00					1.945.000	99,74		
	- - Belanja Peralatan Komponen Listrik						1.950.000	1.945.000	99,74	100,00								
	- Sub Kegiatan Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor	136.500.000									136.500.000	136.500.000	100,00	100,00	136.500.000	100,00		
	- - Belanja Pengadaan Laptop										120.000.000	120.000.000	100,00	100,00				
	- - Belanja Pengadaan Printer										16.500.000	16.500.000	100,00	100,00				
01.03.01.2.06.04	- Sub Kegiatan Penyediaan Bahan Logistik Kantor	25.000.000					25.000.000	24.539.130	98,16	100,00					24.539.130	98,16		
	- - Belanja Alat Tulis Kantor						20.750.000	20.394.130	98,28	100,00								
	- - Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Kantor						4.250.000	4.145.000	97,53	100,00								
01.03.01.2.06.05	- Sub Kegiatan Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	25.000.000					25.000.000	24.995.300	99,98	100,00					24.995.300	99,98		
	- - Belanja Cetak dan Jilid						25.000.000	24.995.300	99,98	100,00								
01.03.01.2.06.09	- Sub Kegiatan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	308.069.400					308.069.400	307.696.041	99,88	100,00					307.696.041	99,88		

Kode Rekening	Uraian	Pagu Belanja (Rp)	BELANJA PEGAWAI				BELANJA BARANG DAN JASA				BELANJA MODAL				TOTAL REALISASI		
			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Keuangan		Fisik
				Keuangan	Fisik			Keuangan	Fisik			Keuangan	Fisik				
															Rp	%	
	- - Belanja Perjalanan Biasa						308.069.400	307.696.041	99,88	100,00							
01.03.01.2.08	Kegiatan Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	57.984.000					57.984.000	53.294.351	91,91	100,00					53.294.351	91,91	
01.03.01.2.08.01	- Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	3.984.000					3.984.000	3.978.000	99,85	100,00					3.978.000	99,85	
	- - Belanja Perangko Meterai						3.984.000	3.978.000	99,85	100,00							
01.03.01.2.08.02	- Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	54.000.000					54.000.000	49.316.351	91,33	100,00					49.316.351	91,33	
	- - Belanja Tagihan Air						4.823.500	3.696.500	76,64	100,00							
	- - Belanja Tagihan Listrik						32.376.500	28.888.803	89,23	100,00							
	- - Belanja Tagihan Telepon						16.800.000	16.731.048	99,59	100,00							
01.03.01.2.09	Kegiatan Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah	402.181.000					402.181.000	391.700.556	97,39	100,00					391.700.556	97,39	
01.03.01.2.09.02	- Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan	187.096.000					187.096.000	177.016.556	94,61	100,00					177.016.556	94,61	
	- - Belanja Bahan Bakar dan Pelumas						69.990.000	69.990.000	100,00	100,00							
	- - Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional						76.006.000	75.910.000	99,87	100,00							
	- - Belanja Pajak dan Perizinan						18.000.000	9.852.556	54,74	100,00							
	- - Belanja Jasa Service						10.500.000	10.500.000	100,00	100,00							
	- - Belanja Transportasi laut (Mobilisasi Air)						12.600.000	10.764.000	85,43	100,00							
01.03.01.2.09.03	- Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Perizinan Alat Besar	211.500.000	-	-			211.500.000	211.499.000	100,00	100,00					211.499.000	100,00	
	- - Belanja Bahan Bakar dan Pelumas						60.000.000	60.000.000	100,00	100,00							
	- - Belanja Suku Cadang Alat Besar						133.950.000	133.949.000	100,00	100,00							
	- - Belanja Jasa Service						17.550.000	17.550.000	100,00	100,00							
01.03.01.2.09.06	- Sub Kegiatan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	3.585.000					3.585.000	3.185.000	88,84	100,00					3.185.000	88,84	
	- - Belanja Jasa Service AC						735.000	735.000	100,00	100,00							
	- - Belanja Jasa Service laptop						2.850.000	2.450.000	85,96	100,00							
01:03:02	PROGRAM PENGELOLAAN SUMBER DAYA AIR (SDA)	9.796.996.000	15.150.000	15.150.000	100,00	100,00	995.948.000	948.738.000	95,26	100,00	8.785.898.000	8.397.460.078	95,58	97,17	9.361.348.078	95,55	98,58
1.03.02.2.01	Kegiatan Pengelolaan SDA dan Bangunan Pengaman Pantai pada Wilayah Sungai (WS) dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten/Kota	3.057.000.000	15.150.000	15.150.000	100,00	100,00	759.850.000	712.640.000	93,79	100,00	2.282.000.000	2.000.802.375	87,68	94,33	2.728.592.375	89,26	
1.03.02.2.01.0089	- Sub Kegiatan Operasi dan Pemeliharaan Embung dan Penampung Air Lainnya	555.000.000					555.000.000	508.750.000	91,67	100,00					508.750.000	91,67	
	- - Tenaga Kontrak Daerah DAU SPESIFIK GREND	555.000.000					555.000.000	508.750.000	91,67	100,00							
	- - Belanja Jasa Tenaga Sumber Daya Air (Honorarium Tenaga Kontrak Daerah)						555.000.000	508.750.000	91,67	100,00							
1.03.02.2.01.0093	- Sub Kegiatan Normalisasi/Restorasi Sungai	860.000.000	10.900.000	10.900.000	100,00	100,00	109.100.000	108.240.000	99,21	100,00	740.000.000	615.400.000	83,16	88,67	734.540.000	85,41	
	- - DAU (BTT)	860.000.000	10.900.000	10.900.000	100,00	100,00	109.100.000	108.240.000	99,21	100,00	740.000.000	615.400.000	83,16	88,67			
	- - Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Normalisasi/Restorasi Sungai TA 2024 (Dana BTT)						52.500.000	51.800.000	98,67	100,00							
	- - Jasa Konsultansi Pengawasan Teknis Normalisasi/Restorasi Sungai TA 2024 (Dana BTT)						37.500.000	37.400.000	99,73	100,00							
	- - Belanja Penunjang (BTT)		10.900.000	10.900.000	100,00	100,00	19.100.000	19.040.000	99,69	100,00							
	- - Rehabilitasi Dinding Penahan Menggelama										300.000.000	220.400.000	73,47	76,00			
	- - Normalisasi Kali Baadale										300.000.000	255.600.000	85,20	90,00			
	- - Normalisasi Kali Tehau										140.000.000	139.400.000	99,57	100,00			
1.03.02.2.01.0114	- Sub Kegiatan Rehabilitasi Embung dan Penampungan Air Lainnya	1.642.000.000	4.250.000	4.250.000	100,00	100,00	95.750.000	95.650.000	99,90	100,00	1.542.000.000	1.385.402.375	89,84	100,00	1.485.302.375	90,46	
	Belanja Modal DAU INSENTIF FISKAL	442.000.000									442.000.000	441.849.000	99,97	100,00			
	- - Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Pambangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Bendung/Embung TA 2024										24.500.000	24.500.000	100,00	100,00			
	- - Jasa Konsultansi Pegawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Embung dan Bendung TA 2024										17.500.000	17.500.000	100,00	100,00			
	- - Rehabilitasi Embung Noanak										200.000.000	199.950.000	99,98	100,00			
	- - Rehabilitasi Embung Oehunianan										200.000.000	199.899.000	99,95	100,00			

Kode Rekening	Uraian	Pagu Belanja (Rp)	BELANJA PEGAWAI				BELANJA BARANG DAN JASA				BELANJA MODAL				TOTAL REALISASI		
			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi					
				Keuangan		Fisik		Keuangan		Fisik		Keuangan		Fisik			
				Rp	%			Rp	%			Rp	%		Rp	%	
	- - DAU (BTT)	1.200.000.000	4.250.000	4.250.000	100,00	100,00	95.750.000	95.650.000	99,90	100,00	1.100.000.000	943.553.375	85,78	87,50			
	- - Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Embung dan Bendung TA 2024 (Dana BTT)						52.500.000	52.450.000	99,90	100,00							
	- - Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi Teknik Sipil Air						37.500.000	37.450.000	99,87	100,00							
	- - Belanja Penunjang (BTT)		4.250.000	4.250.000	100,00	100,00	5.750.000	5.750.000	100,00	100,00							
	- - Rehabilitasi Bendung Saendale										700.000.000	650.000.000	92,86	100,00			
	- - Rehabilitasi Embung Noisek										400.000.000	293.553.375	73,39	75,00			
01.03.02.2.02	Kegiatan Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Irigasi Primer dan Sekunder pada Daerah Irigasi yang Luasnya dibawah 1000 Ha dalam 1 (Satu) Daerah Kabupaten/Kota	6.739.996.000	-	-		-	236.098.000	236.098.000	100,00	100,00	6.503.898.000	6.396.657.703	98,35	100,00	6.632.755.703	98,41	
01.03.02.2.02.08	- Sub Kegiatan Peningkatan Jaringan Irigasi Permukaan	2.341.983.000	-	-		-	-	-		-	2.341.983.000	2.312.052.903	98,72	100,00	2.312.052.903	98,72	
	- - Belanja Modal DAK BIDANG IRIGASI	922.181.000									922.181.000	914.500.000	99,17	100,00			
	- - Peningkatan Jaringan Irigasi D.I Su'a II										922.181.000	914.500.000	99,17	100,00			
	- - Belanja Modal DAU INSENTIF FISKAL	732.802.000									732.802.000	723.000.000	98,66	100,00			
	- - Peningkatan Jaringan Irigasi Primer Persawahan Dalesue D.I Su'uhu)										732.802.000	723.000.000	98,66	100,00			
	- - Belanja Modal DAU SPESIFIK GREND IRIGASI	687.000.000									687.000.000	674.552.903	98,19	100,00			
	- - Peningkatan Jaringan Irigasi D.I Sada'ama										300.000.000	292.101.403	97,37	100,00			
	- - Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi TA 2025										150.000.000	145.465.500	96,98	100,00			
	- - Jasa Konsultansi Pengawasan Teknis Pembangunan/Rehabilitasi Jaringan Irigasi TA 2024										100.000.000	99.986.000	99,99	100,00			
	- - Belanja Penunjang DAU SPESIFIK Grend										137.000.000	137.000.000	100,00	100,00			
01.03.02.2.02.14	- Sub Kegiatan Rehabilitasi Jaringan Irigasi Permukaan	4.161.915.000									4.161.915.000	4.084.604.800	98,14	100,00	4.084.604.800	98,14	
	- - Belanja Modal DAK BIDANG IRIGASI										4.111.915.000	4.034.704.800	98,12	100,00			
	- - Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Ingupapan										1.575.090.000	1.548.000.000	98,28	100,00			
	- - Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Noisek										1.632.091.000	1.608.000.000	98,52	100,00			
	- - Rehabilitasi Jaringan Irigasi D.I Oetema Moina)										653.029.200	627.000.000	96,01	100,00			
	- - Belanja Penunjang DAK Irigasi										251.704.800	251.704.800	100,00	100,00			
	DAU (BTT)										50.000.000	49.900.000	99,80	100,00			
	Rehabilitasi Jaringan Irigasi Soloe										50.000.000	49.900.000	99,80	100,00			
01.03.02.2.02.21	- Sub Kegiatan Operasional dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi Permukaan	236.098.000					236.098.000	236.098.000	100,00	100,00					236.098.000	100,00	
	- - Operasi Dan Pemeliharaan Jaringan Irigasi DAU SPESIFIK GREND						236.098.000	236.098.000	100,00	100,00							
	- - Pemeliharaan Jaringan Irigasi						216.378.000	216.378.000	100,00	100,00							
	- - Belanja Penunjang DAU SPESIFIK Grend)						19.720.000	19.720.000	100,00	100,00							
01:03:03	PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM PENYEDIAAN AIR MINUM	6.492.397.000	-	-		-	-	-		-	6.492.397.000	6.303.463.324	97,09	100,00	6.303.463.324	97,09	50,00
01.03.03.2.01	Kegiatan Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) di Daerah Kabupaten/Kota	6.492.397.000	-	-		-	-	-		-	6.492.397.000	6.303.463.324	97,09	100,00	6.303.463.324	97,09	
01.03.03.2.01.28	- Sub Kegiatan Pembangunan Sistem Penyediaan Air Minum SPAM Jaringan Perpipaan	5.835.781.000					-	-		-	5.835.781.000	5.668.463.324	97,13	100,00	5.668.463.324	97,13	
	- - Belanja Modal DAK Bidang Air Minum	835.781.000									835.781.000	834.560.000	99,85	100,00			
	- - Pembangunan Jaringan Perpipaan Kuli Aisele MA Kuli Aisele										762.500.000	761.500.000	99,87	100,00			
	Jasa Konsultansi Pengawasan Teknis Pembangunan Jaringan Air Minum TA. 2024										37.500.000	37.500.000	100,00	100,00			
	Belanja Penunjang DAK Bidang Air Minum										35.781.000	35.560.000	99,38	100,00			
	Belanja Modal DAU SPESIFIK GREND Air Minum	5.000.000.000									5.000.000.000	4.833.903.324	96,68	100,00			
	Pembangunan Jaringan Perpipaan MA Masioba										1.739.520.000	1.648.000.000	94,74	100,00			
	Pembangunan Jaringan Perpipaan MA Nggelak										1.014.720.000	995.000.000	98,06	100,00			

Kode Rekening	Uraian	Pagu Belanja (Rp)	BELANJA PEGAWAI				BELANJA BARANG DAN JASA				BELANJA MODAL				TOTAL REALISASI		
			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi					
				Keuangan		Fisik		Keuangan		Fisik		Keuangan		Fisik			
				Rp	%			%	Rp			%	%		Rp	%	%
	Pembangunan Jaringan Perpipaan MA Oe Elim										1.014.720.000	990.000.000	97,56	100,00			
	Pembangunan Jaringan Perpipaan MA Oemanu										1.014.720.000	995.354.228	98,09	100,00			
	- - Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Pembangunan Jaringan Air Minum TA. 2025										105.000.000	99.955.500	95,20	100,00			
	- - Belanja Penunjang DAU Bidang Air Minum										111.320.000	105.593.596	94,86	100,00			
01.03.03.2.01.32	- Sub Kegiatan Perluasan Sistem Penyediaan Air Minum SPAM Jaringan Perpipaan	656.616.000									656.616.000	635.000.000	96,71	100,00	635.000.000	96,71	
	Belanja Modal DAK Bidang Air Minum										656.616.000	635.000.000	96,71	100,00			
	Perluasan Jaringan Perpipaan Tuanatuk MA Telonisi										656.616.000	635.000.000,00	96,71	100,00			
01:03:05	PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM AIR LIMBAH	5.716.654.000	37.000.000	37.000.000	100,00	100,00	5.679.654.000	5.512.831.100	97,06	100,00					5.549.831.100	97,08	100,00
01.03.05.2.01	Kegiatan Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air Limbah Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota	5.716.654.000	37.000.000	37.000.000	100,00	100,00	5.679.654.000	5.512.831.100	97,06	100,00					5.549.831.100	97,08	
01.03.05.2.01.0039	- Sub Kegiatan Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Air Limbah Domestik SPALD Setempat	5.716.654.000	37.000.000	37.000.000	100,00	100,00	5.679.654.000	5.512.831.100	97,06	100,00					5.549.831.100	97,08	
	SUMBER DANA DAK SANITASI	3.666.654.000					3.666.654.000	3.657.654.000	99,75	100,00							
	- - Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Boni						580.553.550	580.553.550	100,00	100,00							
	- - Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Lifileo						580.553.550	580.553.550	100,00	100,00							
	- - Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Oebela						580.553.550	580.553.550	100,00	100,00							
	- - Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Oelolot						580.553.550	580.553.550	100,00	100,00							
	- - Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Oenitas						580.553.550	580.553.550	100,00	100,00							
	Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Pengodua						580.553.550	580.553.550	100,00	100,00							
	- - Belanja Penunjang DAK						183.332.700	174.332.700	95,09	100,00							
	- - SUMBER DANA DAU SPESIFIK GREND SANITASI	2.050.000.000	37.000.000	37.000.000	100,00	100,00	2.013.000.000	1.855.177.100	92,16	100,00							
	- - Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Hundihopo						449.625.804	449.625.804	100,00	100,00							
	- - Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Ingguinak						449.625.804	449.625.804	100,00	100,00							
	- - Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Iakamola						449.625.804	314.738.063	70,00	100,00							
	- - Pembangunan Tangki Septik Skala Individual Perdesaan Desa Mukekuku						473.290.320	473.290.320	100,00	100,00							
	- - Belanja Penunjang DAU		37.000.000	37.000.000	100,00	100,00	140.832.268	140.397.109	99,69	100,00							
	- - Honorarium Tenaga kontrak Daerah						50.000.000	27.500.000	55,00	100,00							
01:03:08	PROGRAM PENATAAN BANGUNAN GEDUNG	210.674.000	-	-		-	210.674.000	198.358.400	94,15	97,19					198.358.400	94,15	97,19
01.03.08.2.01	Kegiatan Penyelenggaraan Bangunan Gedung di Wilayah Daerah Kabupaten/Kota, Pemberian Izin Mendirikan Bangunan (IMB) dan Sertifikat Laik Fungsi Bangunan Gedung	210.674.000	-	-		-	210.674.000	198.358.400	94,15	97,19					198.358.400	94,15	
01.03.08.2.01.0019	- Sub Kegiatan Penyusunan Kebijakan terkait Penyelenggaraan Bangunan Gedung	79.000.000					79.000.000	74.078.400	93,77	100,00					74.078.400	93,77	
	- - DAU SPESIFIK GREND						79.000.000	74.078.400	93,77	100,00							
	- - Belanja Alat Tulis Kantor						4.855.000	4.834.000	99,57	100,00							
	- - Belanja Cetak Penggandaan						940.000	938.400	99,83	100,00							
	- - Belanja Makan dan Minum						6.525.000	6.480.000	99,31	100,00							
	- - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan						38.500.000	34.750.000	90,26	100,00							
	- - Belanja Perjalanan Dinas Biasa						21.380.000	20.276.000	94,84	100,00							
	- - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						6.800.000	6.800.000	100,00	100,00							

Kode Rekening	Uraian	Pagu Belanja (Rp)	BELANJA PEGAWAI				BELANJA BARANG DAN JASA				BELANJA MODAL				TOTAL REALISASI		
			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Keuangan		Fisik
				Keuangan				Keuangan				Keuangan					
				Rp	%			Rp	%			Rp	%		Rp	%	
01.03.08.2.01.0032	Sub Kegiatan Penyelenggaraan Penerbitan Persetujuan Bangunan Gedung PBG, Sertifikat Laik Fungsi SLF, Surat Bukti Kepemilikan Bangunan Gedung SBKBG, Rencana Teknis Pembongkaran Bangunan Gedung RTB, Tim Profesi Ahli TPA, Tim Penilai Teknis TPT, Penilik, dan Pendataan Bangunan Gedung melalui SIMBG	131.674.000					131.674.000	124.280.000	94,38	94,38					124.280.000	94,38	
	- - DAU SPESIFIK GREND						131.674.000	124.280.000	94,38	94,38							
	- - Belanja Alat Tulis Kantor						4.370.000		-								
	- - Belanja Cetak Penggandaan						1.567.000		-								
	- - Belanja Makan dan Minum						2.475.000	2.475.000	100,00	100,00							
	- - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan (Tim Ahli)						40.200.000	40.200.000	100,00	100,00							
	Honorarium Tenaga Operator						8.000.000	8.000.000	100,00	100,00							
	Honorarium Tenaga Ahli						25.000.000	25.000.000	100,00	100,00							
	- - Belanja Perjalanan Dinas Biasa						27.112.000	25.655.000	94,63	100,00							
	- - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						22.950.000	22.950.000	100,00	100,00							
01:03:10	PROGRAM PENYELENGGARAAN JALAN	50.979.941.173	-	-			985.390.413	972.914.793	98,73	100,00	49.994.550.760	49.463.095.194	98,94	100,00	50.436.009.987	98,93	100,00
01.03.10.2.01	Kegiatan Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota	50.979.941.173	-	-			985.390.413	972.914.793	98,73	100,00	49.994.550.760	49.463.095.194	98,94	100,00	50.436.009.987	98,93	
01.03.10.2.01.0033	- Sub Kegiatan Rekonstruksi Jalan	50.144.550.760					340.000.000	331.250.000	97,43	100,00	49.804.550.760	49.273.595.194	98,93	100,00	49.604.845.194	98,92	
	- - Belanja Modal DAU SPESIFIK GREND	2.263.643.250					340.000.000	331.250.000	97,43	100,00	1.923.643.250	1.885.386.791	98,01	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Lalukoen Masoba Lapen)										1.100.000.000	1.075.000.000	97,73	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Lingkar Pulau Ndao Rabat Beton)										386.143.250	380.000.000	98,41	100,00			
	- - Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Jalan TA 2025										225.000.000	220.043.625	97,80	100,00			
	- - Jasa Konsultansi Pengawasan Teknis Pembangunan/Peningkatan/Rehabilitasi Jalan TA 2024										112.500.000	111.893.460	99,46	100,00			
	- - Belanja Penunjang DAU SPESIFIK GREND										100.000.000	98.449.706	98,45	100,00			
	- - Honorarium Tenaga Kontrak Daerah DAU SPESIFIK GREND						340.000.000	331.250.000	97,43	100,00							
	- - Belanja Modal DAU INSENTIF FISKAL	6.000.000.000									6.000.000.000	5.821.694.237	97,03	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Batutua Oele Perkerasan)										1.050.000.000	975.000.000	92,86	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Lidamanu Lidor Lapen)										1.100.000.000	1.075.994.237	97,82	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Lingkar Meoain Lapen)										550.000.000	540.000.000	98,18	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Mbueain Oelolot Lapen)										1.100.000.000	1.069.700.000	97,25	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Temas Oelufa Lapen)										1.100.000.000	1.075.000.000	97,73	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Tudameda Nemberala Lapen)										1.100.000.000	1.086.000.000	98,73	100,00			
	- - Belanja Modal DAU	131.078.790									131.078.790	131.000.000	99,94	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Lingkar Pulau Ndao Rabat Beton)										131.078.790	131.000.000	99,94	100,00			
	- - SUMBER DANA DAK JALAN (Mendukung Peningkatan Konektivitas Daerah / Non Tematik)	7.105.681.000					-	-		-	7.105.681.000	7.056.502.400	99,31	100,00			
	- - Belanja Konsultansi Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan TA 2024										112.500.000	99.944.400	88,84	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Longgo Oebatu Hotmix)										6.891.181.000	6.854.558.000	99,47	100,00			
	- - Belanja Penunjang DAK (Perjalanan Dinas Dalam Kota)										102.000.000	102.000.000	100,00	100,00			
	- - SUMBER DANA DAK JALAN (Tematik Penguatan Destinasi Pariwisata Prioritas)	7.127.663.000					-	-		-	7.127.663.000	7.096.999.900	99,57	100,00			
	- - Belanja Konsultansi Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan TA 2024										112.500.000	99.999.900	88,89	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Hailean Deurandale Hotmix)										5.179.750.000	5.175.000.000	99,91	100,00			
	- - Peningkatan Ruas Jalan Keoen Naulaor Hotmix)										1.733.413.000	1.720.000.000	99,23	100,00			
	- - Belanja Penunjang DAK (Perjalanan Dinas Dalam Kota)										102.000.000	102.000.000	100,00	100,00			
	- - SUMBER DANA DAK JALAN (Tematik Penguatan Kawasan Sentra Produksi Pangan /Pertanian, Perikanan dan Hewan)	7.861.073.000									7.861.073.000	7.840.835.699	99,74	100,00			
	- - Belanja Konsultansi Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan TA 2024										112.500.000	99.755.700	88,67	100,00			

Kode Rekening	Uraian	Pagu Belanja (Rp)	BELANJA PEGAWAI				BELANJA BARANG DAN JASA				BELANJA MODAL				TOTAL REALISASI		
			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik	Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Fisik			
				Keuangan				Keuangan				Keuangan					
				Rp	%			Rp	%			Rp	%		Rp	%	Rp
	- Peningkatan Ruas Jalan Oeina Oeseli Hotmix)										6.623.750.000	6.619.999.999	99,94	100,00			
	Peningkatan Ruas Jalan SP. Tudameda Nemberala Pemeliharaan - Rutin Berkala)										1.022.823.000	1.020.000.000	99,72	100,00			
	- Belanja Penunjang DAK (Perjalanan Dinas Dalam Kota)	10.059.659.000									102.000.000	101.080.000	99,10	99,10			
	SUMBER DANA DAK JALAN (Tematik Peningkatan Konektivitas dan - Elektrifikasi Di Daerah Afirmasi)										10.059.659.000	10.021.942.900	99,63	100,00			
	Belanja Konsultansi Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan TA - 2024										112.500.000	99.999.900	88,89	100,00			
	Peningkatan Ruas Jalan Daeurendale Karfao Hotmix)										4.680.100.000	4.659.943.000	99,57	100,00			
	- Peningkatan Ruas Jalan Kenamoen Maeoe Hotmix)										5.165.059.000	5.160.000.000	99,90	100,00			
	- Belanja Penunjang DAK (Perjalanan Dinas Dalam Kota)										102.000.000	102.000.000	100,00	100,00			
	- SUMBER DANA DAK JALAN TRNSPORTASI PERDESAAN	9.574.490.000					-			-	9.574.490.000	9.399.626.934	98,17	100,00			
	Belanja Konsultansi Pengawasan Teknis Pembangunan Jalan TA - 2024										112.500.000	110.897.325	98,58	100,00			
	- Peningkatan Ruas Jalan Lingkar Batuloloko Lapen)										1.961.536.000	1.899.800.000	96,85	100,00			
	- Peningkatan Ruas Jalan Lingkar Mokdale Lapen)										2.294.230.000	2.263.732.709	98,67	100,00			
	- Peningkatan Ruas Jalan Pelabuhan Ferry Edalode Lapen)										2.200.000.000	2.160.000.000	98,18	100,00			
	Peningkatan Ruas Jalan Soao Bakarolean Lapen)										2.640.000.000	2.599.000.000	98,45	100,00			
	Belanja Penunjang DAK										366.224.000	366.196.900	99,99	99,99			
	Silpa DAK 2023	21.262.720									21.262.720	19.606.333	92,21	100,00			
	laptop										8.300.000	8.233.333	99,20	100,00			
	Perajalanan Dinas Biasa										12.962.720	11.373.000	87,74	100,00			
01.03.10.2.01.0043	- Sub Kegiatan Survey Kondisi Jalan/Jembatan	390.874.750					390.874.750	387.149.130	99,05	100,00					387.149.130	99,05	
	- Database dan Survey Kondisi Jalan						344.874.750	341.167.380	98,93	100,00							
	- Database dan Survey Kondisi Jembatan						46.000.000	45.981.750	99,96	100,00							
01.03.10.2.01.0044	- Sub Kegiatan Rehabilitasi Jalan	210.000.000					20.000.000	20.000.000	100,00	100,00	190.000.000	189.500.000	99,74	100,00	209.500.000	99,76	
	- DAU (BTT)						20.000.000	20.000.000	100,00	100,00	190.000.000	189.500.000	99,74	100,00			
	Jasa Konsultansi Perencanaan Teknis Rehabilitasi Jalan TA 2024 - Dana (BTT)						12.000.000	12.000.000	100,00	100,00							
	Jasa Konsultansi Pengawasan Teknis Rehabilitasi Jalan TA 2024 - Dana (BTT)						8.000.000	8.000.000	100,00	100,00							
	- Rehabilitasi Ruas jalan Batutua - Oele (Perkerasan)										80.000.000	79.700.000	99,63	100,00			
	Rehabilitasi Ruas jalan Pokobatun - Batulilok (Pekerjaan Deuker - Desa Oeledo)										60.000.000	59.900.000	99,83	100,00			
	Rehabilitasi Ruas jalan Pokobatun - Batulilok (Pekerjaan Deuker - Desa Lenupetu)										50.000.000	49.900.000	99,80	100,00			
01.03.10.2.01.0046	- Sub Kegiatan Pemeliharaan Rutin Jalan	234.515.663					234.515.663	234.515.663	100,00	100,00					234.515.663	100,00	
	DAU SPESIFIK GREND INDUK						100.000.000	100.000.000	100,00	100,00							
	- Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten						100.000.000	100.000.000	100,00	100,00							
	DAU (SILPA) SPESIFIK GREND						134.515.663	134.515.663	100,00	100,00							
	Pemeliharaan Rutin Jalan Kabupaten						134.515.663	134.515.663	100,00	100,00							
01:03:12	PROGRAM PENYELENGGARAAN PENATAAN RUANG	450.000.000	-	-			450.000.000	312.804.623	69,51	69,51					312.804.623	69,51	69,51
1.03.12.2.01	Kegiatan Penetapan Rencana Tata Ruang Wilayah (RTRW) dan Rencana Rinci Tata Ruang (RRTR) Kabupaten/Kota	400.000.000					400.000.000	279.262.123	69,82	69,82					279.262.123	69,82	69,82
1.03.12.2.01.0011	Sub Kegiatan Penetapan RTRW Kabupaten/Kota	400.000.000					400.000.000	279.262.123	69,82	69,82					279.262.123	69,82	69,82
	- Belanja Alat Tulis Kantor						8.070.000	8.060.000	99,88	99,88							
	- Belanja Cetak dan Penggandaan						10.538.000	10.533.300	99,96	99,96							
	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat						22.950.000		-	-							
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan						63.600.000	55.800.000	87,74	87,74							
	- Belanja Jasa Tenaga Ahli						101.000.000	99.900.000	98,91	98,91							
	- Belanja Perjalanan Dinas Biasa						154.642.000	104.968.823	67,88	67,88							
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota						39.200.000		-								

Kode Rekening	Uraian	Pagu Belanja (Rp)	BELANJA PEGAWAI			BELANJA BARANG DAN JASA				BELANJA MODAL				TOTAL REALISASI		
			Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Jumlah Dana (Rp)	Realisasi		Jumlah Dana (Rp)	Realisasi						
				Keuangan	Fisik		Keuangan	Fisik		Keuangan	Fisik					
				Rp	%		%	Rp		%	%	Rp	%	%	Rp	%
01.03.12.2.04	Kegiatan Koordinasi dan Sinkronisasi Pengendalian Pemanfaatan Ruang Daerah Kabupaten/Kota	50.000.000				50.000.000	33.542.500	67,09	67,09				33.542.500	67,09		
01.03.12.2.04.04	Sub Kegiatan Koordinasi Pelaksanaan Penataan Ruang	50.000.000				50.000.000	33.542.500	67,09	67,09				33.542.500	67,09		
	- - Belanja Alat Tulis Kantor					2.625.000	2.567.500	97,81	97,81							
	- - Belanja Cetak dan Penggandaan					88.000		-	-							
	- - Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.025.000	2.025.000	100,00	100,00							
	- - Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan					20.900.000	17.050.000	81,58	81,58							
	- - Belanja Perjalanan Dinas Biasa					10.762.000		-	-							
	- - Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					11.900.000	11.900.000	100,00	100,00							
	- - Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota					1.700.000		-	-							

Baa, 16 Januari 2025
Plt. Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Kabupaten Rote Ndao,

FERDINAN NDUN, S.T.

Pembina Tk.I
NIP. 19811210 200904 1 001